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İlgi sayılı yazıyla; 2004/2005 öğretim yılına hazırlık ödeneğinin askerlik yükümlülüğünün 
yerine getirilmesinden dolayı aylıksız izne ayrılıp ödemenin yapıldığı aydan sonraki bir 
tarihte görevine başlayan öğretmene ödenip ödenemeyeceği konusunda tereddütte 
düşüldüğü belirtilmiştir.  
 
Sayıştay 3.Dairesinin 06.01.1998 tarihli ve 209 sayılı kararında “Öğretmenlerin göreve 2. 
Yarıyılda başlaması “öğretim yılına hazırlık ödeneğini almalarına engel değildir. Yılda bir 
kez ödenen bu miktar, öğretmenin bir öğretim yılı için hazırlığı karşılığıdır. Hak sahibi 
öğretmenlere aynı öğretim yılında sözü edilen ödeneğin verilmesinde mevzuata aykırı bir 
durum bulunmamaktadır”. Denilmemektedir. 
 
Ayrıca; 5018 sayılı kanunun 34. Maddesi uyarınca, ilgili olduğu mali yılın sonundan 
başlayarak 5 yıl içinde alacaklıları tarafından geçerli bir mazerete dayanmaksızın yazılı 
talep edilmediğinden veya belgeleri verilmediğinden dolayı ödenemeyen borçlar zaman 
aşımına uğrayarak kamu idareleri lehine düşeceği ayrıca malın alındığı veya hizmetin 
yapıldığı mali yılı izleyen 5 yılın sonuna kadar talep edilmeyen emanet hesaplarındaki 
tutarlar bütçeye gelir kaydedileceği hüküm altına alınmış bulunmaktadır. Gelir kaydedilen 
veya kamu idareleri lehine düşen tutarlar ise ancak Mahkeme Kararı üzerine 
ödenebilmektedir. 
 
Bu kapsamda, ilgili her ne kadar öğretim yılına hazırlık ödeneğinin ödendiği tarihten 
sonraki bir tarihte göreve başlamış olsa da söz konusu ödenek; öğretmenlerin fiilen 
yürüttükleri görevin gereği olarak öğretim yılı boyunca ortaya çıkabilecek şahsi ders araç 
ve gereç ihtiyaçlarının teminine katkıda bulunmak amacıyla ödenmektedir. Buna göre 
içinde bulunulan öğretim yılı için zaman aşımına uğramamış olan söz konusu öğretim 
yılına hazırlık ödeneğinin göre başlama tarihi itibarıyla ödenmesinde bir sakınca 
bulunmadığı değerlendirilmektedir. 
 
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 
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